724. IUSTINIANUS – DIGESTUM NOVUM [3]

Digestum novum seu Pandectarum iuris civilis tomus tertius, ex Pandectis Florentinis nuper in lucem emissis quoad eius fieri potuit repraesentatus, commentariis Accursii et scholiis Contii et paratitlis Cuiacii necnon multorum aliorum doctorum virorum observationibus illustratus.

Venetis, sub signo Aquilae renovantis, 1584.

2° : coll. 1926

EDIT16 C.6666 Moranti 1076 Osler (MPI-16) 1089

F.Cic. 70/3 (impf.: made up title-leaf: original title-leaf mutilated with loss of imprint; device and imprint from title-leaf of a different work dated 1579 pasted in; wanting leaves OOO1 and OOO10)

725. IUSTINIANUS – CODEX [4]

Codicis Dn. Iustiniani sacratissimi principis PP. Augusti repetitae praelectionis libri XII, Accursii commentariis et multorum veterum ac recentiorum iurisprudentum, maxime Antonii Contii ... annotationibus tam ad textum quam ad glossas recens illustrati, mendisque quamplurimis passim repurgati, additis et suis locis ordine restitutis plus septuaginta Graecis constitutionibus vel earum argumentis et epitomis quae antea in omnibus tam impressis quam manuscriptis desiderabantur. Accesserunt his chronici canones ab universo orbe condito usque ad urbem conditam, ex veteribus legis Mosaicae editionibus Graecis Hebraicisque certissima ratione demonstrati, ab urbe vero condita fasti regii et consulares usque ad Iustiniani mortem ex optimis et authenticis tabulis, libris et monumentis collecti et digesti, eodem Antonio Contio auctore. Notae porro literarum, prout per totum Codicem legendae sunt, statim post indices collocantur, omnia fideliter et accurate recognita et emendata.

Venetis, sub signo Aquilae renovantis, (Dominici Farris [sic] sumptibus Societatis aquilae se renovantis excudebat), 1584 (1583).

2° : coll. 2204

EDIT16 C.6674

F.Cic. 70/4 (impf.: made up title-leaf: original title-leaf mutilated with loss of title; title from a different edition [a Venice edition of Giunta from the 1590s] copied in ink)

726. IUSTINIANUS – VOLUMEN [5]

Volumen legum parvum, quod vocant, in quo haec insunt: tres posteriores libri Codicis D. Iustiniani sacratiss. principis, eadem cura qua priores novem emendati; authenticae seu novellae constitutiones eiusdem principis, in quas quid operae sit impensum sequens pagina commonstrat; feudorum libri duo; constitutiones Friderici II imperatoris; extravagantes duae Henrici VII imperatoris; tractatus de pace Constantiae; omnia commentariis Antonii Contii ... illustrata et sedulo recognita.